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Produktname Langnese Dracula 54 ml
EAN-Code 8711327629790
Art.Nr. 62980

Lebensmittelrechtliche Verkehrsbezeichnung

Wassereis mit Colageschmack, Eis mit 15% Erdbeere und Eis mit Vanillegeschmack.

Deklariertes Gewicht (in g) / Volumen (in ml) 54 ml

Verpackungsart Packung

Produktgruppe OUT OF HOME ICE CREAM
Verkaufsstart 18.03.2025

Haltbarkeit gemal Aufdruck

Temperatur Dekl. Produkt

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Aufbereitungs-/ Verwendungshinweise:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zubereitungsanleitung:
keine

Zutatenliste:

Zutaten: Wasser, entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeerpiree (5%), Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Farbstoffe (Pflanzenkohle,
Betenrot, Ammonsulfit-Zuckerkulor, Kurkumin, Anthocyane, Annatto Norbixin), Aromen, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Johannisbrotkernmehl, Xanthan),

Saureregulatoren (Citronensaure, Phosphorsaure, Natriumphosphate), Zitronensaftkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren).

Nahrwerte
Energie kcal
Energie kJ
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate
Kohlenhydrate davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Per 100ml As Sold

114 kcal
483 kJ

25g

229

229

199

0,79
0,05¢g

pro Portion
62 kcal
261 kJ
1,39
1,29
12¢g
10g9
<0,5¢
<0,5¢
0,029

Allergene - Die angegebenen Allergene sind laut Rezeptur im Produkt enthalten.

- Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

Auslobungen (FuBnotenerklarung siehe Zutatenliste)

- With fruit

- (1)Fruit from puree and juice from concentrate

- Made with Fruit (1)
- Made with Fruit

- Gluten-free

- Glutenfrei

PR Text

Entdecke Dracula - unheimlich lecker! Wassereis mit Colageschmack in Kombination mit Eis mit cremigem Vanille- und fuchtigem Erdbeergeschmack.

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer

Unilever Deutschland-Postfach 570 385, 22772 Hamburg

Hinweis: Unsere Produkte konnen Rezepturidnderungen unterliegen. MaRgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung
GVO: Da der Einsatz der modernen Biotechnologie — der Gentechnik — im Bereich der Futtermittel- und Lebensmittelproduktion seitens der Verbraucher grundsatzlich

abgelehnt wird, enthalten unsere Unilever-Markenartikel keine GVO (gentechnisch veranderte Organismen) oder aus GVO hergestellte Lebensmittel und Lebensmittelzutaten.
Bei keinem der Unilever-Markenartikel ist dementsprechend eine Kennzeichnung erforderlich.

Datum: 23.04.2025




